
 

 

 

 

 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
in 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18 in 30/18) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne 24. 3. 
2022 sprejel naslednji 
 
 

 
SKLEP 

 
 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno uspešnost 
direktorice Regijske razvojne agencije ROD Brigite Habjan Štolfa, za leto 2021, ki jo je določil 
svet zavoda in kot izhaja iz priloženega sklepa.  

 
 
 
Številka: 41032-43/2021 
Datum: 25. 3. 2022 
 
 
 
                                                                                                                                    Tadej Beočanin,  

                                                                                                             župan  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 


